CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance 400V - 50/60Hz
 Capacité de la
chaudière
4,2 l
Puissance max. 1000 kpa (10 bar)
Bac de
remplissage
15 l
Puissance max
totale
10400 W
Réservoir de
détergent
5 l
Puissance max
de la chaudière
9000 W
Conteneur de
récupération
10 l
Puissance max de
l’aspiration
1400 W Dimensions
800 x 550 x
1020 mm
Température max 185° C Poids 47 kg
OPTIONNEL
C O M B Y
9 0 0 0
ACCESSORI PER:
ACCESSORIES FOR:
COMBY9000
YSPN0001
CADRE AVEC POILS ET
RACLETTE POUR
BROSSE MULTIUSAGE
UTRN0007
TUBES
D’EXTENSION
USPN0001
CADRE DE PROTECTION
DE TAPIS POUR BROSSE
MULTIUSAGE
YSPN5000
BROSSE MULTIUSAGE
UBON0001
EMBOUT
D’ASPIRATION
COURBÉ
USPN3005
BROSSE POLYESTER
Ø65
USPN3001
BROSSE POLYESTER
Ø28
USPN3008
BROSSE POLYESTER
Ø40
LANCE A VAPEUR ET
ASPIRATION 3M
YLAN0004
LANCE PRO
INOX 138
TÊTE D’ASPIRATION AVEC
RACLETTE
VPUN0004
NETTOYEUR DE
VITRES
YSPN0003
BROSSE TRIANGULAIRE
USPN3009
BROSSE INOX Ø40
USPN3010
BROSSE EN LAITON
Ø40
UPN60000
CHAUSSETTE
DE PROTECTION
POUR BROSSE
TRIANGULAIRE
UPN60012
PROTECTION
RECTANGULAIRE EN
MICROFIBRES
UUT00000
CLEF DE
MAINTENANCE
YACASP00
ACCESSOIRE
D’ASPIRATION POUR
LE RESERVOIR
ACCESS
OIRES
YSPN0004